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Erbjudande om juridiskt stöd till medlemmar i Branschorganisationen Svensk Elektronik  
 
Om Oss 
Svensk Industriförening, Sinf, är en serviceorganisation för företag. Genom Sinf får företagen tillgång till 
affärsjuridisk, arbetsrättslig och affärsutvecklande stöd och rådgivning. Sinf har lång erfarenhet från att 
stötta mindre och medelstora industriföretag och har en god förståelse för de utmaningar som 
företagen har att hantera i sina verksamheter. 
 
Sinf Elektronik är en grupp företag inom Sinf som är verksamma inom elektronikindustrin. Sinf 
Elektronik är ingen branschorganisation utan erbjuder hjälp och stöd i de frågor som berör det enskilda 
elektronikföretagets verksamhet. Våra jurister har lång branschkunskap från just elektronikföretagen 
och branschens avtalsvillkor. Hos Sinf Elektronik kan du som företagare få ett stöd i frågor som annars 
riskerar att bli hinder mot tillväxt eller skapar osäkerhet i företagandet.  
 
Tillsammans med Branschföreningen Svensk Elektronik stärker vi den svenska elektronikindustrin. Sinf 
Elektronik erbjuder därför branschföreningens medlemmar följande service:  
 
Sinf Elektronik – På löpande räkning: 
Tillgång till Sinf Elektroniks jurister för konsultativa insatser så som rådgivning, avtalsskrivning etc. till 
ett pris av 1 500 kr per timme. Motsvarar en rabatt om 25% för medlemmar i Svensk Elektronik. 
 
Sinf Elektronik – Fullservice:  

 Affärsjuridisk service och personlig rådgivning. 

 Affärsjuridiska mallar, guider och e-tjänster riktade till elektronikföretag. 

 Möjlighet att finnas med på Elektronikportalen.se – en marknadsplats för elektronikföretag. 

 Tillgång till nätverk bl.a. av företag inom den tillverkande industrin. 

 Affärsutvecklings- och arbetsrättsligt stöd och rådgivning. 
 

Fullservicen tillhandahålls vid medlemskap i Sinf. 
Medlemskapet innebär en årlig servicekostnad baserad på omsättning och antal anställda. 
Minimiavgiften uppgår 4 250 kr/år och maximiavgiften till 45 750 kr/år. 
För preciserad prisuppgift, kontakta undertecknad. 
 
Sinf Elektronik – Affärsjuridik: 
För bolag som är medlemmar i annan arbetsgivarorganisation erbjuds ”Sinf Elektronik – fullservice” 
utan arbetsrätt med ett prisavdrag om 40 %. 
 
Du kan läsa mera på www.sinf.se och www.sinfelektronik.se.  
 
För ytterligare information eller för att tacka ja till detta erbjudande så kontakta mig. 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
Alexander Clomén 
Branschansvarig / Bolagsjurist 
Sinf Elektronik, 
+46 70-856 99 54 
alexander.clomen@sinf.se 
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